



Aroma, Yerel Zincirler Buluşuyor 2023 Konferansı ve Fuarı'nda yenilikçi tatlarıyla yer aldı

Türkiye'de meyve suyu ve içecek sektörünün köklü ve öncü markası Aroma, 13-14 Eylül tarihlerinde 14. Yerel Zincirler Buluşuyor 2023 Konferansı ve Fuarı'na katıldı. Aynı zamanda fuarın öğle yemeği sponsoru olan Aroma, ziyaretçilere başta 330 ml'lik karton ambalajda sunduğu enfes Limonatası ve 1 lt cam şişe de üretilen %100 Acılı Pancar Havuç Sebze Meyve Suyu olmak üzere yenilikçi ve lezzetli ürünlerini tanıttı.

Yenilikçi bakış açısıyla inovatif ürünlerini tam 55 yıldır tüketicilerle buluşturan Aroma, öğle yemeği sponsoru olduğu 14. Yerel Zincirler Buluşuyor 2023 Konferansı ve Fuarı'nda ziyaretçilerle bir araya geldi. 13-14 Eylül tarihleri arasında, İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen organizasyonda Aroma, farklı kategorilerde pazara kazandırdığı yeni ürün ve lezzetlerinin tanıtımını gerçekleştirdi. Sektör profesyonellerini buluşturan fuar, gıda perakendesinin yerel zincir market temsilcileri ile sektörün önde gelen üretici ve tedarikçi markalarını bir araya getirerek iş birliği kanallarını güçlendiriyor.

Yerel Zincirler Buluşuyor Konferansı ve Fuarı'nın takvimlerinde önemli bir yeri olduğunu belirten Aroma Satış, Pazarlama ve İş Geliştirme Genel Müdür Yrd. Ekrem Dolun, "Tüm fuar katılımlarımızla potansiyel iş ortaklarımızı tanıma, sektördeki yeni açılımları takip

etme ve müşteri taleplerini gözlemlene fırsatı buluyoruz. Yerel Zincirler Buluşuyor'da bunlara ek olarak yeni iş birlikleri için gıda perakendesinin yerel zincir market temsilcileriyle bir araya gelme fırsatı yakalıyoruz. Bu açıdan hem markalar hem de sektör için çok değerli bir iş geliştirme noktası olduğuna inanıyorum. Aynı zamanda öğle yemeği sponsoru olarak katıldığımız fuarda geniş ürün yelpazemizle yer aldık. Ağırlıklı tanıtımını gerçekleştirdiğimiz ve lezzetlerine çok güvendiğimiz Limonatamız, %100 Acılı Pancar Havuç Sebze Meyve Suyumuz ve Türkiye'de bir ilk olarak karton kutuda sunduğumuz Aroma Ömer Duruk Doğal Kaynak Suyumuz hem çok beğenildi hem de yoğun bir taleple karşılaştı.”

Limonata, %100 Acılı Pancar Havuç Sebze Meyve Suyu ve doğal kaynak suyuna büyük ilgi

Ülke ve dünya trendleri ile tüketici eğilimlerini yakından takip ederek bu doğrultuda yenilikçi ürünler geliştiren Aroma'nın tanıtımını gerçekleştirdiği 330 ml'lik karton kutularda sunduğu ev yapımı tadındaki Limonata ve 1 lt cam şişe %100 Acılı Pancar Havuç Sebze Meyve Suyu içecekleri fuarın en beğenilen lezzetleri arasındaydı. İçeriğinde Aroma'nın Doğal Kaynak Suyu'ndan gelen mineral ve iyiliği taşıyan Aroma Limonata, ev yapımı lezzetiyle tüketiciler tarafından çok beğenilen içecekler arasında yer alıyor. Bu özel lezzet, kolay açılıp kapanabilen kapağı, rahat taşınabilen pratik ambalajı ile her an her yerde tüketime uygun 330 ml'lik çevre dostu, sağlıklı karton kutularda sunuluyor. Aroma'nın fuarda dikkat çeken diğer ürünü %100 Acılı Pancar Havuç Sebze Meyve Suyu da tamamen meyve ve sebzelerden gelen doğal ve sağlıklı bir lezzet olarak öne çıkıyor. Geleneksel içecek tatlarının, yeniden formüle edilmesiyle hazırlanan; ilave şeker, koruyucu, renklendirici içermeyen %100 Acılı Pancar Havuç Sebze Meyve Suyu yoğun lezzetli, doygun ve acılı bir tadıyla beğeniyle tüketiliyor.

Uludağ'da 2.020 metreden çıkartılan Aroma Ömer Duruk Doğal Kaynak Suyu da fuarda büyük ilgi gördü. Sahip olduğu yüksek alkali 8,15 pH değeri ile vücuttaki toksinlerin daha hızlı atılmasını sağlayan ve vücuttaki pH dengesini sağlayarak bağışıklık sistemini destekleyen Aroma Ömer Duruk Doğal Kaynak Suyu, düşük sodyum miktarı ile kalp ve damar dostu. Aroma aynı zamanda ürün çeşitliliği, üst düzey lezzet ve kalitesiyle öne çıkan geniş ürün yelpazesinden pek çok ürünün de tanıtımını gerçekleştirdi.